



CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

## RESPOSTA A QUESTIONAMENTOS

Tendo em vista questionamento recebido, consultado o órgão solicitante e futuro gestor do contrato, temos a informar o que segue:

*1 - Entendemos que o aplicativo e versão que será testado os equipamentos (Sisfotware Sandra) é que encontra no site do Coren, dentro de Licitações e no edital pregão presencial Nº 033/2007, esta correto o nosso entendimento?*

**Resposta:** Sim, está correto o entendimento

*2 - É solicitado que seja anexa na proposta a tabela com os resultados obtidos nos testes, entendemos que esta tabela deva conter 5 testes (ensaios) com os mesmos parâmetros usados na tabela de requisitos mínimos, esta correto o nosso entendimento?*

**Resposta:** Sim, levando-se em conta que a tabela é uma mera referência e o que será considerado será o teste a ser realizado no equipamento durante a sessão.

São Paulo, 11 de janeiro de 2007.

**Danilo Freitas**  
**DAC**